[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH 			Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 29 tháng 09 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v LÀM THẺ ATM ĐỐI VỚI SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG

Kính gửi: - VĂN PHÒNG KHOA
 	         			     - SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG HKII/2013-2014

Phòng KHTC thông báo những sinh viên có tên dưới đây chưa cung cấp số tài khoản để nhận học bổng
	STT
	Mã SV
	Họ và Tên
	Tên Khoa

	1
	10110070
	Nguyễn Đại
	Nam
	CN Thông Tin

	2
	12144030
	Vòng Chí
	Hải
	Cơ Khí Chế Tạo Máy

	3
	13104050
	Huỳnh Quốc
	Tấn
	Cơ Khí Chế Tạo Máy

	4
	11141353
	Trần Công
	Trung
	ĐT chất lượng cao

Phòng KHTC đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên đến làm thẻ ATM hoặc cung cấp số tài khoản (nếu đã có thẻ đang hoạt động) của BIDV chi nhánh Đông Sài Gòn đồng thời nộp đơn xin nhận học bổng trễ tại P.102 (gặp cô Trang) hoặc gởi qua email: trangttt@hcmute.com.vn đến hết ngày 10/10/2014
Đề nghị khoa thông báo cho sinh viên thực hiện các yêu cầu trên đúng thời hạn.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Nơi nhận:
· Như trên
· VP các khoa
· Lưu P.KHTC